
https://www.aldekon.cz/trenink/piste-jako-pornomagnat-441

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

PIŠTE JAKO PORNOMAGNÁT

Program kurzu

Můžete mít sebelepší produkt,
 ale když ho druhým neprodáte,
 tak skončíte. Během 7 hodin
 vám ukážu, jak mocný nástroj
 se skrývá ve vaší klávesnici.

Umění přesvědčit textem se vám
 teď bude hodit víc než kdy jindy.

A vezmeme to trochu jinak

Nebudeme papouškovat rady z příruček.
 Inspiraci k prodejnímu textu najdeme
 v bulváru, drogách či v reklamách na
 pornostránkách. A taky ve filosofii,
 Goethovi… a především sami
 v sobě. Tedy v tom, jak
 funguje náš mozek.

Chcete prodávat textem?
Rezervujte si své místo!

https://www.aldekon.cz/trenink/piste-jako-pornomagnat-441
http://www.aldekon.cz


 

 

 

 

 

Co vše máte v ceně

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_vertical_zoom_277.jpg?v=1594757045


13leté know-how tvorby

prodejního textu v 6 hodinách

Tištěné materiály s praktickým

cvičením pro váš byznys

Chutný fresh oběd i celodenní

občerstvení na místě

Jak školení využijete
Přestanete psát normostrany beze smyslu a záměru

Uvědomíte si zbytečnou křeč, která brzdí vaše psaní

Získáte nadhled, bez kterého skvělé texty nevznikají

Poznáte principy prodejního textu – a jak ho hodnotit

Budete mít jasný návod: jak, komu, co a proč psát

Propojíte se s ostatními ze školení v tajné FB skupině

 

 

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_280.jpg?v=1594754690


Kdo vás bude školit? Já

Otto Bohuš.

Posledních 13 let jsem nedělal
 nic jiného, než psal prodejní texty.

Mám za sebou přes 300 různých projektů:

od sloganůp řes direct maily až po kompletní retexty webů.

 

Tady se podívejte na youtube na malou ochutnávku:

https://www.youtube.com/watch?v=BINN-f_Uwxc

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. Na vyžádání jej můžeme, po absolvování kurzu, po dohodě
s lektorem, dodat i v elektronické podobě. 

Během školení můžete konzultovat vlastní problémy, které potřebujete vyřešit. 

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu náhradní plnění.
 Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 60 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněného člověka, kterého se
vám  nepodařilo zaměstnat.  

 

Chcete vědět víc? Zavolejte nám. Kontakt 

 

Žádné termíny.

Školit vás budou

Bohuš Otto

 Copywriter & lektor 13 let tvoří webové copy, slogany, názvy či direct maily. Nastavuje
firmám tón jejich textové komunikace a radí jim, jak můžou textem lépe prodávat. O copywritingu přednáší,

https://www.aldekon.cz/kontakt
https://www.aldekon.cz/kontakt


školí, píše knihy. A dělá to rád. Chcete ho poznat víc? Tak si pusťte video.


